

## あんしん機器保証利用規約改定のお知らせ

このたび、2020年6月29日をもって「あんしん機器保証利用規約」を以下のとおり改定いたします。

会員のみなさまには、ご一読のうえ、今後もご利用頂きますようお願い申し上げます。

# 改定する規約と新旧対照表

## あんしん機器保証利用規約（2020年6月29日改定版）

対象の条文	内容
第 条	<p>新</p> <p>別記2(料金表)</p> <p>3. あんしん割</p> <p>3.1 あんしん割ダブル</p> <p>下記の(1)割引適用条件を満たしている場合、本サービスの月額料金から下記の(2)割引金額の割引を適用します。</p> <p>(1) 割引適用条件</p> <p>次の条件①と条件②を両方満たしていること。</p> <p>条件① 月初時点で、本サービスと、「ぷらら サポートぷらす」の2サービスを契約中であること。</p> <p>条件② 本サービスの保証開始月以降であること。</p> <p>(2) 割引金額</p> <p>110円(税込)/月</p> <p>3.2 あんしん割トリプル</p> <p>下記の(1)割引適用条件を満たしている場合、本サービスの月額料金から下記の(2)割引金額の割引を適用します。</p> <p>(1) 割引適用条件</p> <p>次の条件①と条件②を両方満たしていること。</p> <p>条件① 月初時点で、本サービスのスタンダードプランと、「ぷらら サポートぷらす」「マカフィー for plala」の3サービスを契約中であること。</p> <p>条件② 本サービスの保証開始月以降であること。</p> <p>(2) 割引金額</p> <p>242円(税込)/月</p>

	旧	<p>別記2(料金表)</p> <p>3. 「ふらら サポートふらす」とのセット割</p> <p>本サービスと「ふらら サポートふらす」の両方を契約し、下記の(1)割引適用条件を満たしている場合、本サービスの月額料金から下記の(2)割引金額の割引を適用します。</p> <p>(1) 割引適用条件</p> <p>次の条件①と条件②を両方満たしていること。</p> <p>条件① 本サービスを契約中であり、かつ月額料金が発生していること。</p> <p>条件② 「ふらら サポートふらす」を契約中であり、かつ契約2ヶ月目以降であること。</p> <p>(2) 割引金額</p> <p>110円(税込)/月</p>
--	---	---